

Předmět: žádost o informace podľa zákona č. 106/1999 Sb.

Od: [REDACTED]

Datum: 10.12.2021 14:02

Komu: dpnoparany@dpnoparany.cz

V zmysle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žiadam o poskytnutie nasledujúcich informácií:

1. vek a pohlavie hospitalizovaných detí a dorastencov za kalendárny rok 2019;
2. počet ambulantne ošetrených detí a dorastencov v kalendárnom roku 2019.

Poskytnuté informácie budú použité pre potreby praktickej časti bakalárskej práce, konkrétne pre spracovanie analýzy klienta a služby.

Informácie Vás poprosím zaslať spätne elektronicky na túto e-mailovú adresu

([REDACTED])

S pozdravom,

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Předmět: Re: Fwd: Žádost o informace dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Od: Marie Souhradová <marie.souhradova@dpnparany.cz>

Datum: 17.12.2021 8:59

Komu: [REDACTED]

Vážená [REDACTED]

odpovídáme na Vaši žádost o informace dle Zákona č. 106/1999 Sb.:

1. věk a pohlaví hospitalizovaných dětí a dorostenců za kalendářní rok 2019 v DPN Opařany:

- chlapci: věk 3 - 15 let - hospitalizováno 176 chlapců,

věk 16 - 18 let - hospitalizováno 60 chlapců,

- dívky: věku 3 - 15 let - hospitalizováno 103 dívek,

16 - 18 let - hospitalizováno 64 dívek,

2. počet ambulantně ošetřených dětí a dorostenců v kalendářním roce 2019 v DPN Opařany:

1102 ošetřených dětí.

Schválila: pim. MUDr. Iva Hodková, ředitelka nemocnice

Vyřizuje: Marie Souhradová, sociální pracovnice